
Poslední víkend v srpnu patří tradičním Teplicím nad Metují - 5. kolo Rock Point českého poháru v 

boulderingu a MČR mládeže v boulderingu.  

Skvělá festivalová atmosféra motivovala lezce k výkonů již v dopolední kvalifikaci. V ní se představilo 

19 žen a 53 mužů. Kvalifikace jasně nastínila formu závodníků, vyselektovala sobotní dospělé finalisty 

a nedělní mládežnické finalisty.  

V dospělých suverénní výkony předvedli Peťa Růžičková a Martin Stráník, kteří jako jediní "topovali" 

na všech boulderech. Finále bylo relativně vyrovnané a sváděly se boje o každý krok.  

Nejlepší závodníci 5. kola Rock Point ČP v boulderingu:  

1. místo Martin Stráník 

2. místo Štěpán Stráník 

3. místo Jan Novák 

 

ženy:  

1. místo Petra Růžičková 

2. místo Karina Bílková 

3. místo Edita Vopatová 

 

V neděli se představili mládežníci. Dopolední kvalifikace Béček, po té finále A a juniorů. Účast nebyla 

příliš velká. Z pole vyčníval výkon juniora Michala Běhounka a Jakuba Skočdopole, mistrů ČR ve své 

kategorii. Aneta Loužecká se jako jediná mládežnice představila v dospělém finále. V neděli již ale na 

vítězství své kategorie neměla síly.  

Další výsledky v sekci soutěžní lezení.  

 

Honza Zozulák 


